
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 31.3. do 7.4.2024 

 Dnes je neděle Zmrtvýchvstání Páně, začíná velikonoční oktáv. Příští neděle je 2. 
velikonoční, nazývaná neděle Božího milosrdenství.    

 Velké díky všem, kdo se podíleli na slavení velikonočních svátků v naší farnosti 
počínaje úklidem, výzdobou kostela, díky všem hudebníkům a zpěvákům, 
kostelníkům a ministrantům i všem, kdo jste všecko to dění jistili svou modlitbou.  

 Děti, které se tento týden modlily za nějakého kamaráda, si mohou vzít do své 
postní průkazky poslední nálepku (Pána Ježíše). Průkazku prosím uchovejte do 
další neděle a přineste do kostela. P. Ježíš má radost z vašeho snažení a čeká vás 
malá odměna.  

 Srdečně vás zveme na velikonoční Večer chval. Bude v úterý 2.4. v 19:30 u nás 
v kostele. 

 V nové epizodě podcastu Známe se z kostela vypráví host Jakub Krnáč o 
studentském životě, o plánech do budoucna i o své rodině, která v poslední době 
zažila bohužel velkou ztrátu.  

 V neděli 14.4. nás čekají volby do Pastorační rady farnosti. Krátké představení 
těch, ze kterých budeme volit 5 členů rady, najdete na vývěsce a samozřejmě na 
našem webu, kde si můžete vše doma v klidu pročíst. 


